16
Cierrapuertas Cam-Motion®
de guía deslizante
Características
	∙ El diseño de leva simétrica permite 4 opciones de
montaje
	∙ El eje estriado de altura regulable (14 mm)
compensa los errores de instalación

DC700DA, tamaño EN 3-6, blanco, similar a RAL 9016 DC710-----D9016
DC700DA, tamaño EN 3-6, marrón, similar a RAL 8014 DC710-----D8014
DC700DA, tamaño EN 3-6, negro, similar a RAL 9005 DC710-----D9005
DC700DA, tamaño EN 3-6, diseño en acero inoxidable DC710-----D35--
DC700DA, tamaño EN 3-6, acero inoxidable, cubierta completa DC710-1---D35--
DC700DA, tamaño EN 3-6, acabado personalizado DC710-----DXXXX
DC700AC, tamaño EN 3-6, plata, EV1 DC711-----DEV1-
DC700AC, tamaño EN 3-6, blanco, similar a RAL 9016 DC711-----D9016
DC700AC, tamaño EN 3-6, marrón, similar a RAL 8014 DC711-----D8014
DC700AC, tamaño EN 3-6, negro, similar a RAL 9005 DC711-----D9005
DC700AC, tamaño EN 3-6, diseño en acero inoxidable DC711-----D35--
DC700AC, tamaño EN 3-6, acero inoxidable, cubierta completa DC711-1---D35--
DC700AC, tamaño EN 3-6, acabado personalizado DC711-----DXXXX
Guías deslizantes
Guía deslizante G195, plata, EV1 DCG195----DEV1-
Guía deslizante G195, blanco, similar a RAL 9016 DCG195----D9016
Guía deslizante G195, marrón, similar a RAL 8014 DCG195----D8014
Guía deslizante G195, negro, similar a RAL 9005 DCG195----D9005
Guía deslizante G195, acero inoxidable DCG195----D35--
Guía deslizante G195, acabado personalizado DCG195----DXXXX
Guía deslizante G193, plata, EV1 DCG193-----EV1-
Guía deslizante G193, blanco, similar a RAL 9016 DCG193-----9016
Guía deslizante G193, marrón, similar a RAL 8014 DCG193-----8014
Guía deslizante G193, negro, similar a RAL 9005 DCG193-----9005
Accesorios
Placa de montaje A120, galvanizado DCA120-------40
Placa de montaje A130, plata, EV1 DCA130-----EV1-
Placa de montaje A130, blanco, similar a RAL 9016 DCA130-----9016
Placa de montaje A130, marrón, similar a RAL 8014 DCA130-----8014
Placa de montaje A130, negro, similar a RAL 9005 DCA130-----9005
Placa de montaje A130, acabado personalizado DCA130-----XXXX
Placa de montaje A136, plata, EV1 DCA136-----EV1-
Soporte angular A104, plata, EV1 DCA104-----EV1-
Soporte angular A104, blanco, RAL 9016 DCA104-----9016
Soporte angular A104, marrón, similar a RAL 8014 DCA104-----8014
Soporte angular A104, negro, similar a RAL 9005 DCA104-----9005
Placa de repuesto A124, galvanizado DCA124-------40
Adaptador para puerta de cristal A166, plata, EV1 DCA166-----EV1-
Placa de adaptación A190, acero inoxidable DCA190-----35--
Plantilla metálica de perforación universal A176 DCA176---------